
 

 

__________________________________________________________ 
(likviduojamo juridinio asmens pavadinimas arba likvidatoriaus vardas ir pavardė) 

___________________________________________________________________ 
(likviduojamo juridinio asmens duomenys arba likvidatoriaus kontaktiniai duomenys) 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Archyvo skyriui 

PRAŠYMAS 

DĖL LIKVIDUOJAMO JURIDINIO ASMENS DOKUMENTŲ 

__________ Nr.______ 
(data) 

 

Remdamiesi Likviduojamų juridinių asmenų dokumentų perdavimo toliau saugoti ir tai 

patvirtinančių pažymų išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. 

gruodžio 27 d. įsakymu Nr. V-156 „Dėl Likviduojamų juridinių asmenų dokumentų perdavimo toliau 

saugoti ir tai patvirtinančių pažymų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, nuostatomis, prašome: 

□ perimti likviduojamo (-os) 

________________________________________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas, kodas ir veiklos laikotarpis, 

_______________________________________________________________________________, 
apibendrintas perduodamų veiklos dokumentų apibūdinimas) 

veiklos dokumentus, kurių saugojimo terminas, nustatytas teisės norminiuose aktuose, nėra 

pasibaigęs, ir išduoti pažymą dėl likviduojamo juridinio asmens dokumentų, patvirtinančią, kad 

likviduojamo juridinio asmens veiklos dokumentai perduoti toliau saugoti, arba šią informaciją 

pateikti Juridinių asmenų registro tvarkytojui tiesiogiai elektroniniu būdu. 

Numatoma (-os) dokumentų perdavimo data (-os):   ________________________________. 

Likviduojamo juridinio asmens vadovo sprendimu ilgai saugomi dokumentai sutvarkyti ir 

įrašyti į sutvarkytų dokumentų apskaitą / nesutvarkyti ir neįrašyti į sutvarkytų dokumentų apskaitą. 
(nereikalingą išbraukti) 

□ išduoti pažymą dėl likviduojamo juridinio asmens dokumentų, patvirtinančią, kad 

likviduojamo juridinio asmens veiklos dokumentų, perduotinų toliau saugoti įstatymų nustatyta 

tvarka, nėra, arba šią informaciją pateikti Juridinių asmenų registro tvarkytojui tiesiogiai elektroniniu 

būdu. 

Dokumentai neperduodami dėl šių priežasčių: 

________________________________________________________________________________ 
(nurodomos priežastys, dėl kurių dokumentai neperduodami saugoti nustatytąja tvarka, dokumentų praradimo priežastys 

ir (ar) laikotarpis, kuriuo sudarytų dokumentų nerasta ir (ar) kuriuo jie nebuvo sudaromi) 

 
Pažymą siųsti nurodytu adresu / atsiimsiu asmeniškai / pateikti tiesiogiai JAR elektroniniu būdu 

(reikiamą variantą pabraukti) 
 

PRIDEDAMA:_________________________________________________________ 
(dokumento, patvirtinančio likviduojamo juridinio asmens vadovo sprendimą dėl ilgai 

saugomų dokumentų įrašymo į sutvarkytų dokumentų apskaitą, kopija ar nuorašas; kiti dokumentai, kuriais grindžiamos 

priežastys neperduoti dokumentų saugoti nustatytąja tvarka; perduodamų laikmenų sąrašas, jei dokumentai perduodami 

įrašyti į išorines duomenų laikmenas) 

 

__________________________  _________________             ___________________ 
(pareigų pavadinimas)                         (parašas)                   (vardas ir pavardė) 
 

               Jūsų asmens duomenų valdytojas: Vilniaus miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188710061, adresas: Konstitucijos 

pr.  3, LT-09601 Vilnius, tel. (8 5) 211 2000, el. p. savivaldybe@vilnius.lt). 

               Asmens  duomenų  tvarkymo  tikslas:  nustatyti  Jūsų  asmens  tapatybę  ir  gauti  papildomą  informaciją,  reikalingą  paslaugų  teikimui. 
Netvarkant Jūsų duomenų negalėsime gauti reikalingos informacijos, todėl neturėsime teisinio pagrindo Jums suteikti prašomų paslaugų. Jūsų 

duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi Vilniaus miesto savivaldybės administracijos nustatyta tvarka ir terminais. 

               Kreipiantis raštu turite teisę prašyti, kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su Jūsų asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba 
apribotų duomenų tvarkymą, taip pat turite teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, teisę perkelti duomenis, teisę atšaukti duotą sutikimą bei 

teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310 Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, el. p. ada@ada.lt). 

               Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Asmens duomenų apsaugos pareigūnas, tel. (8 5) 211 2512, el. p. duomenuapsaga@vilnius.lt  

mailto:savivaldybe@vilnius.lt
mailto:ada@ada.lt
mailto:duomenuapsaga@vilnius.lt

